un palier, trois chambres, une salle d’eau avec w.-c.  

SURFACE habitable (hors garage) : 162,41 m² - Total plancher (hors garage) : 173,08 m²
A l’arrière, une PISCINE (7,20 x 3,60 environ), une grande terrasse type solarium, un appentis (3,00 x 3,20).

► Les lieux sont OCCUPES
MISE A PRIX : 45.000 Euros (Quarante cinq mille euros)

(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)
Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau de BOBIGNY 
Une caution bancaire irrévocable ou un chèque de banque établi à l’ordre du Bâtonnier Séquestre d’un